
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2021

Juniorinnen U18 (6er) - Hessenliga Gr. 130
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Schwalbach 8 16:0 59:13 122:34 766:372
2 MSG TEVC Kronberg/TC Steinbach 8 14:2 54:18 112:42 738:422
3 TC Bad Vilbel 8 8:8 39:33 87:75 625:553
4 SC SaFo 8 8:8 31:41 65:87 514:610
5 Usinger TC 8 8:8 28:44 66:94 551:659
6 MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel 8 6:10 36:36 80:77 630:601
7 RW Bad Nauheim 8 6:10 33:39 71:85 524:641
8 Eintracht Frankfurt 8 4:12 30:42 65:91 545:657
9 TC Seeheim 8 2:14 14:58 37:120 402:780

Spielleiter
Katja Seitz, 55128 Mainz, Karl-Zörgiebel-Str. 21
Tel: 0163 6358698 / eMail: katja.seitz@htv-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 26.06.2021 09:00

09:00
09:00
09:00

RW Bad Nauheim
TC Schwalbach
MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel
Usinger TC

MSG TEVC Kronberg/TC Steinb…
SC SaFo
TC Bad Vilbel
TC Seeheim

3:6
8:1
5:4
4:5

Sa.
 

03.07.2021
 

09:00
 
09:00
09:00
09:00

MSG TEVC Kronberg/TC Steinb…
Spielort: TC Steinbach
Eintracht Frankfurt
Usinger TC
TC Seeheim

SC SaFo
 
MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel
TC Bad Vilbel
RW Bad Nauheim

8:1
 

1:8
5:4
2:7

Sa. 10.07.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Seeheim
TC Bad Vilbel
SC SaFo
MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel

MSG TEVC Kronberg/TC Steinb…
TC Schwalbach
Eintracht Frankfurt
RW Bad Nauheim

0:9
3:6
6:3
3:6

Sa. 21.08.2021 09:00
09:00

TC Schwalbach
TC Bad Vilbel

MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel
TC Seeheim

5:4
9:0

Sa. 28.08.2021 09:00
09:00
 
09:00
09:00

TC Seeheim
MSG TEVC Kronberg/TC Steinb…
Spielort: TC Steinbach
RW Bad Nauheim
Eintracht Frankfurt

SC SaFo
TC Schwalbach
 
TC Bad Vilbel
Usinger TC

2:7
3:6
 

3:6
4:5

Sa. 04.09.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bad Vilbel
Eintracht Frankfurt
SC SaFo
Usinger TC

MSG TEVC Kronberg/TC Steinb…
TC Schwalbach
MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel
RW Bad Nauheim

1:8
1:8
6:3
1:8

Sa. 11.09.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel
RW Bad Nauheim
TC Seeheim
TC Schwalbach

MSG TEVC Kronberg/TC Steinb…
SC SaFo
Eintracht Frankfurt
Usinger TC

3:6
3:6
2:7
9:0

Sa. 18.09.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

Usinger TC
SC SaFo
Eintracht Frankfurt
TC Schwalbach

MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel
TC Bad Vilbel
RW Bad Nauheim
TC Seeheim

5:4
2:7
7:2
9:0

Fr.
 

24.09.2021
 

16:00
 

MSG TEVC Kronberg/TC Steinb…
Spielort: TEVC Kronberg

Eintracht Frankfurt
 

6:3
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Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2021

Juniorinnen U18 (6er) - Hessenliga Gr. 130
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 25.09.2021 09:00

09:00
09:00
09:00
 

RW Bad Nauheim
TC Bad Vilbel
MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel
MSG TEVC Kronberg/TC Steinb…
Spielort: TEVC Kronberg

TC Schwalbach
Eintracht Frankfurt
TC Seeheim
Usinger TC
 

1:8
5:4
6:3
8:1
 

So. 26.09.2021 13:00 SC SaFo Usinger TC 2:7
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