

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2021

Juniorinnen U18 (6er) - Hessenliga Gr. 130

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Schwalbach	8	16:0	59:13	122:34	766:372
2	MSG TEVC Kronberg/TC Steinbach	8	14:2	54:18	112:42	738:422
3	TC Bad Vilbel	8	8:8	39:33	87:75	625:553
4	SC SaFo	8	8:8	31:41	65:87	514:610
5	Usinger TC	8	8:8	28:44	66:94	551:659
6	MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel	8	6:10	36:36	80:77	630:601
7	RW Bad Nauheim	8	6:10	33:39	71:85	524:641
8	Eintracht Frankfurt	8	4:12	30:42	65:91	545:657
▼ 9	TC Seeheim	8	2:14	14:58	37:120	402:780

Spieleleiter

Katja Seitz, 55128 Mainz, Karl-Zörgiebel-Str. 21
Tel: 0163 6358698 / eMail: katja.seitz@htv-tennis.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 26.06.2021 09:00	RW Bad Nauheim	MSG TEVC Kronberg/TC Steinb...	3:6
09:00	TC Schwalbach	SC SaFo	8:1
09:00	MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel	TC Bad Vilbel	5:4
09:00	Usinger TC	TC Seeheim	4:5
Sa. 03.07.2021 09:00	MSG TEVC Kronberg/TC Steinb...	SC SaFo	8:1
Spielort: TC Steinbach			
09:00	Eintracht Frankfurt	MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel	1:8
09:00	Usinger TC	TC Bad Vilbel	5:4
09:00	TC Seeheim	RW Bad Nauheim	2:7
Sa. 10.07.2021 09:00	TC Seeheim	MSG TEVC Kronberg/TC Steinb...	0:9
09:00	TC Bad Vilbel	TC Schwalbach	3:6
09:00	SC SaFo	Eintracht Frankfurt	6:3
09:00	MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel	RW Bad Nauheim	3:6
Sa. 21.08.2021 09:00	TC Schwalbach	MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel	5:4
09:00	TC Bad Vilbel	TC Seeheim	9:0
Sa. 28.08.2021 09:00	TC Seeheim	SC SaFo	2:7
09:00	MSG TEVC Kronberg/TC Steinb...	TC Schwalbach	3:6
Spielort: TC Steinbach			
09:00	RW Bad Nauheim	TC Bad Vilbel	3:6
09:00	Eintracht Frankfurt	Usinger TC	4:5
Sa. 04.09.2021 09:00	TC Bad Vilbel	MSG TEVC Kronberg/TC Steinb...	1:8
09:00	Eintracht Frankfurt	TC Schwalbach	1:8
09:00	SC SaFo	MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel	6:3
09:00	Usinger TC	RW Bad Nauheim	1:8
Sa. 11.09.2021 09:00	MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel	MSG TEVC Kronberg/TC Steinb...	3:6
09:00	RW Bad Nauheim	SC SaFo	3:6
09:00	TC Seeheim	Eintracht Frankfurt	2:7
09:00	TC Schwalbach	Usinger TC	9:0
Sa. 18.09.2021 09:00	Usinger TC	MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel	5:4
09:00	SC SaFo	TC Bad Vilbel	2:7
09:00	Eintracht Frankfurt	RW Bad Nauheim	7:2
09:00	TC Schwalbach	TC Seeheim	9:0
Fr. 24.09.2021 16:00	MSG TEVC Kronberg/TC Steinb...	Eintracht Frankfurt	6:3
Spielort: TEVC Kronberg			

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2021

Juniorinnen U18 (6er) - Hessenliga Gr. 130

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 25.09.2021 09:00	RW Bad Nauheim	TC Schwalbach	1:8
09:00	TC Bad Vilbel	Eintracht Frankfurt	5:4
09:00	MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel	TC Seeheim	6:3
09:00	MSG TEVC Kronberg/TC Steinb...	Usinger TC	8:1
	Spielort: TEVC Kronberg		
So. 26.09.2021 13:00	SC SaFo	Usinger TC	2:7